
（ ）

（ ）

（ ）

（ ）

※上記の入札（見積）高は、消費税抜きの金額で表示しています。

契 約 日 平成29年１月26日

契 約 方 法 指名競争入札

総務課(危機管理室)事業担当課

指定避難所用資機材購入事業
第－号

松野町大字松丸454-2外（山村開発町民センター）、松野町大字延野々1870外（松野中学校）

納 入 期 限 平成29年２月28日

平成29年１月25日 午前９時32分 山村開発町民センター１階研修室

落札率 89.76%920,000 円税抜

円税抜

円

円

993,600

－

－

アカマツ㈱宇和島営業所
所長　河添　伸顕

－

第３番
札迄の
区 分

税抜円

円1,107,000

－

948,000 2

入札場所

宇和島市祝森甲1687-12

松 野 町 入 札 結 果

宇和島市保田甲1343-１
980,000 3

円

1,025,000

（単位：円）

喜多商事㈱
代表取締役　坂本　嘉也

第２回
入札高

宇和島市寿町２丁目３-７

㈱岩本商会宇和島営業所
所長　増田　旭洋

入　　札　　者
第１回
入札高

第３番
札迄の
区 分

920,000 1 落札

区 分区 分

調 査 基 準 価 格

納 入 場 所

番 号
物 品 名

種 別 消防関係

インバーター発電機１，バルーン投光器三脚スタンドタイプ１、折りたたみリアカー２、
ユニトイレ・ミニ４、ユニテントデラックス４、防災機材倉庫１

契 約 金 額 円

税抜

契 約 相 手 方

入 札 日 時

品質・規格・数量等

宇和島市鶴島町２-22

宇和島市祝森甲1687-12

喜多商事㈱
代表取締役　坂本　嘉也

失格基準価格又は
最 低 制 限 価 格

予 定 価 格

指名理由等
　松野町建設工事等入札参加資格者名簿登載業者のうち、宇和島管内に本
店又は支店を有する業者で、不誠実な行為がなく、また、当該事業に対す
る条件及び実績についての特性等、総合的に判断し指名。

宮本防災設備
代表者　宮本　昌明

第２回
見積高

第１回
見積高

990,000


